平成 26 年 5 月 27 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社   新 日 本 科 学

代表者名 代表取締役社長   永田  良一

 （コード番号：2395 東証一部）

問合せ先 代表取締役副社長 関   利彦

 （TEL：03-5565-6216）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 5 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決定しました

のでお知らせいたします。

 なお、本異動は、平成 26 年 6 月 27 日開催予定の当社第 41 回定時株主総会の決議を経て、正式に

決定する予定です。

記

１．取締役の異動（平成 26 年 6 月 27 日付）

(1) 新任取締役候補者

新 役 職 氏  名 現 役 職

常務取締役

TR 事業カンパニー プレジデント 金指
かなざし

 秀一
しゅういち

執行役員

TR 事業カンパニー プレジデント

取締役

Global 営業本部 統括部長 角
つ

﨑
さき

 英
ひで

志
し

執行役員

Global 営業本部 統括部長

  ※「役付取締役の選任」ならびに「取締役への委嘱業務」につきましては、上記定時株主総会

終了後の取締役会の決議を経て、正式に決定する予定です。

  (2)退任取締役

新 役 職 氏  名 現 役 職

相談役

株式会社新日本科学臨床薬理研究所

代表取締役社長 中島
なかじま

 久夫
ひ さ お

常務取締役

国内臨床事業担当 兼

株式会社新日本科学臨床薬理研究所

代表取締役社長

２．監査役の異動（平成 26 年 6 月 27 日付）

  (1)退任監査役

 氏  名 現 役 職

退任 大西
おおにし

 瑞男
み ず お

 常勤監査役

  ※上記退任に伴い、当社監査役は 3 名（うち社外監査役 2 名）となりますが、法令および当社

   定款に定める監査役の員数を満たしております。

以 上